CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

34015 DIESEL ULTRABAJO EN AZUFRE (Despacho 2676459-0)
15101505 PL/1731/EXP/ES/2015-2676459
100.0000 Litros    $22.211779 $2,221.18

Subtotal $2,221.18
IVA 16.00% $347.82
TOTAL PESOS : $2,569.00

(dos mil quinientos sesenta y nueve pesos
00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
gkRuKTuER9ul39qg2wgD2hKmmvSwEq272l
pDKc+95gqImbwfTV4hPvfiEewfBw42FF0Bzm
WyKWAQ1B1GPtPYoVgWgI0LPJW0+9pKl9oc
fHXUmLKMT/FalenSyJbwg1p3IMStlKosNd9e
g1RXdCoFWJRkFnVcqll47VQ6w4cped7rMi/c
Dk+0JuLiNiusgD3wZobXf3W5hGU9OsOMkK2